
Zarządzenie 243/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
gminy w zakresie zarządu mieniem

Działając na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Panią Małgorzatę Gajzler Inspektora Mienia Komunalnego
Urzędu Gminy Darłowo do składania wraz z Zastępcą Wójta Gminy
Darłowo Panią Anną Szynkowską oświadczeń woli w zakresie nabywania
nieruchomości do Gminnego Zasobu Gruntów i zbywania nieruchomości
wchodzących w skład Gminnego Zasobu Gruntów na podstawie ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. /.

§2

Wykonanie Zarządzenie powierza się Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


